
PŘEHLED USNESENÍ 
28. schůze Rady města Uherské Hradiště 

konané dne 29.11.2011 

 
 
459/28/RM/2011 
Darovací smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku  
 
I. Rada města schvaluje 
 
uzavření Darovací smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku (daru) mezi městem Uherské 
Hradiště, Masarykovo nám. 19, Uherské Hradiště, IČ: 002 91 471 jako obdarovaným a 
Nadací Děti-kultura-sport, Kollárova 477, Uherské Hradiště, IČ: 262 18 330, jako dárcem, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru ve výši 70.000,--Kč na náklady spojené s provedením 
Rybovy České mše vánoční "Hej mistře" 
 
[ Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
460/28/RM/2011 
Veřejné zakázky OIN - sportovně relaxační centrum Uh. Hradiště  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Výsledek zadávacího řízení na dodávku pod názvem "SRC UH - Doplnění zařízení pro 
úpravu vázaného chloru a dezinfekce vody", provedeného podle Pravidel pro zadávání 
veřejných zakázek městem Uherské Hradiště s platností od 1.1.2011, čl. II odst. 2), finanční 
limit 4 a v souladu se zákonem č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 
veřejná zakázka malého rozsahu. Vybraný uchazeč: CENTROPROJEKT, a.s., Štefánikova 
167, 760 30 Zlín, IČ:26907241, s nabídkovou cenou  1.189.500 Kč bez DPH (1.427.400 Kč 
včetně DPH). 
2.  Uzavření smlouvy s vybraným uchazečem  CENTROPROJEKT, a.s., IČ:26907241. 
3.  Výsledek zadávacího řízení na stavební práce pod názvem "SRC UH - VYUŽITÍ 
PŘEBYTEČNÉHO TEPLA SOLÁRNÍCH KOLEKTORŮ", provedeného podle Pravidel pro 
zadávání veřejných zakázek městem Uherské Hradiště s platností od 1.1.2011, čl. II odst. 2), 
finanční limit 4 a v souladu se zákonem č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění, veřejná zakázka malého rozsahu. Vybraný uchazeč: 4T, a.s., Průmyslová 566/5, 108 00 
Praha 10, IČ:27135641, s nabídkovou cenou  1.158.970 Kč bez DPH (1.389.716 Kč včetně 
DPH). 
4. Uzavření smlouvy s vybraným uchazečem 4T, a.s.,  IČ: 27135641.  
 
II. Rada města pověřuje 
 
Starostu města sjednáváním a uzavíráním dodatků k uzavřeným smlouvám s vybranými 
uchazeči dle bodu I. tohoto usnesení. 
 
[ Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
 
 



 
 
 
461/28/RM/2011 
Podlimitní veřejná zakázka OIN: Zateplení vybraných budov města Uherské Hradiště  
 
I. Rada města schvaluje 
 
1. vyloučení  uchazeče MARHOLD a.s., Jiráskova 169, 530 02 Pardubice, IČ: 15050050, z 
další účasti v zadávacím řízení na stavební práce "Zateplení vybraných budov města Uherské 
Hradiště" (část I: Zateplení objektu MŠ Husova, část II: Zateplení objektu MKZ Sady, část 
III: Zateplení objektu ubytovny u zimního stadionu), provedeného podle zákona č.137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, otevřené podlimitní řízení, a to z důvodu 
nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách.  
 
2. výsledek zadávacího řízení na stavební práce "Zateplení vybraných budov města Uherské 
Hradiště" provedeného podle zákona č.137/2006 Sb., v platném znění, otevřené podlimitní 
řízení.  

• Část I - "Zateplení objektu MŠ Husova", vybraný uchazeč: STAMOS spol. s r.o., 
Otakarova 108, IČ:13694758 s nabídkovou cenou 5.359.691 Kč včetně DPH. 

• Část II - "Zateplení objektu MKZ Sady", vybraný uchazeč: PaPP, spol. s r.o., Za Tratí 
1154, 686 01 Uherské Hradiště, IČ:00207608 s nabídkovou cenou 5.811.890 Kč 
včetně DPH. 

• Část III - "Zateplení objektu ubytovny u zimního stadionu", vybraný uchazeč: ZEVOS 
a.s., Nádražní 25, 686 01 Uherské Hradiště, IČ:46972501 s nabídkovou cenou 
8.985.894 Kč včetně DPH. 

3. uzavření smluvy o dílo na:  

• část I "Zateplení objektu MŠ Husova"  s vybraným uchazečem STAMOS spol. s r.o., 
IČ:13694758. Odmítne-li vybraný uchazeč uzavřít se zadavatelem smlouvu v 
zákonem stanovené lhůtě podle § 82 odstavce 2 zákona, bude smlouva uzavřena v 
souladu s § 82 odstavce 4 zákona (s uchazečem, který se umístil druhý v pořadí,...). 

• část II "Zateplení objektu MKZ Sady" s vybraným uchazečem PaPP, spol. s r.o., 
IČ:00207608. Odmítne-li vybraný uchazeč uzavřít se zadavatelem smlouvu v 
zákonem stanovené lhůtě podle § 82 odstavce 2 zákona, bude smlouva uzavřena v 
souladu s § 82 odstavce 4 zákona (s uchazečem, který se umístil druhý v pořadí,...). 

• část III "Zateplení objektu ubytovny u zimního stadionu" s vybraným uchazečem 
ZEVOS a.s., IČ:46972501. Odmítne-li vybraný uchazeč uzavřít se zadavatelem 
smlouvu v zákonem stanovené lhůtě podle § 82 odstavce 2 zákona, bude smlouva 
uzavřena v souladu s § 82 odstavce 4 zákona (s uchazečem, který se umístil druhý v 
pořadí,...). 

II. Rada města pověřuje 
 
starostu města sjednáváním  a uzavíráním dodatků k uzavřeným smlouvám dle bodu I.3. 
tohoto usnesení. 
 
[ Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 



 
462/28/RM/2011 
Plán práce RM a ZM na rok 2012  
 
I. Rada města ruší 
 
usnesení Rady města č. 450/26/RM/2011 ze dne 22. 11. 2011 ve znění:  
"I. Rada města Uherské Hradiště schvaluje plán práce Rady města na rok 2012, dle přílohy 
II. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města schválit plán práce Zastupitelstva města na 
rok 2012, dle přílohy" 
 
II. Rada města schvaluje 
  
plán práce Rady města na rok 2012, dle přílohy 
 
[ Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 
 

 

 

 


